
Zo{{- 4O5f

SMLOUVA O PRODEJI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Bohumínská městská nemocnice, a.s.

SIdlo: Slezská 207, starý Bohumín, 735 81 Bohumín

Zastoupený: předsedou představenstva panem MUDr. Svatoplukem Němečkem, MBA

a ďstopředsedkyní představenstva pani Ing. Petrou Tomanovou, Ph.D., MBA

lČ: 268 34 022

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 1728989389/0800

/dále prodávajIcY

2. Město Bohumín

Sídlo: Masarykova 158, 735 81Bohumin

Zastoupený: panem Ing. Petrem VIchou, starostou města

zástupce pověřený k jednání ve věcech technických: pani Ing. Eva Drdová, vedoucí odboru majetkového

lČ: 297 569

Bankovní spojeni: Česká spořitelna a. s., pobočka Bohumín

Číslo účtu: 27-1721638359/0800

/dále kupujic1/

REKONSTRUKCE MÍSTNOSTÍ CT BOHUMÍNSKÉ MĚSTSKÉ NEMOCNICE a.s.

Il. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je prodej projektové dokumentace pro záměr ,,REKONSTRUKCE MÍSTNOSTÍ CT

BOHUMÍNSKÉ MĚSTSKÉ NEMOCNICE a.s." vypracované společnosti Atris s.r.o., Občanská 1116/18, Slezská Ostrava,

710 00 Ostrava.

2. prodávajÍcÍse tímto zavazuje kupujÍcÍmu předat projektovou dokumentaci ve čtyřech vyhotoveních včetně jednoho

parě ověřeného stavebním úřadem, elektronickou verzi na nosiči CD, stavební povolení č.j. MUBO/37501/2018

v nabyté právni moci a cedulku stavba povolena.

3. KupujÍcÍ předmět smlouvy specifikovanýv ČI. || odst. la 2 této smlouvy přijímá a zavazuje se prodávajÍcÍmu zaplatit

sjednanou cenu.

Ill. KUPNÍ CENA A ÚHRADA KUPNÍCENY

1. Cena za předmět smlouvy specifikovaný v ČI. || odst. la 2 této smlouvy byla smluvními stranami dohodnuta ve výši

221590,- KČ VC. DPH

{slovy: dvě stě dvacet jedna tisíc pět set devadesát korun českých)

Skladba kupniceny - vypracováni projektové dokumentace 216 590,- KČ

- náklady spojené se stavebním řízenIm 5000,- KČ

2. DPH bude účtována dle předpisů platných ke dni uskutečněnizdanitelného plněni.



3. Úhrada ceny bude provedena na základě faktury vystavené prodávajIcM po předáni předmětu smlouvy

specifikovaného v ČI. íl odst. la 2 této smlouvy.

4. Faktura je daňovým dokladem a musí obsahovat veškeré náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. Splatnost faktury činí3 dny ode dne jejího doručení kupujíchnu.

6. KupujÍcÍ má právo daňový doklad prodávajÍcÍmu před uplynutim Ihůtysplatnostivrátit, aniž by došlo k prodlenIs její

úhradou, obsahuje-li nesprávné údaje, nesprávné náležitosti nebo chybí-li na daňovém podkladu některá z náležitosti.

Nová lhůta splatnosti počne plynout ode dne doručení opraveného dokladu kupujÍcÍmu.

lV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

l. Předmět smlouvy specifikovaný v ČI. || odst. 1 a 2 této smlouvy prodávajíci dodá kupujícknu nejpozději do 19.12.

2018.

2. Místem plněni je Bohumín.

3. prodávajÍcÍ není v prodlení s plněním povinnosti uvedené v ustanoveni ČI. lV odst. ltéto smlouvy v případě vzniku

události vyŠŠí moci znemožňujÍcÍ dodání předmětu smlouvy specifikovaného v ČI. || odst. 1 a 2 této smlouvy.

V. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

1. prodávajÍcÍ se zavazuje odevzdat předmět smlouvy kupujichnu v místě a termínu dle ustanoveni ČI. lV. odst. 1 a 2

této smlouvy a kupujÍcÍ se zavazuje předmět smlouvy převzít.

2. ProdávajÍcÍ je povinen odevzdat předmět smlouvy této smlouvy včetně všech příloh a souvisejÍcÍch dokumentů a

včetně dokumentů specifikovaných v čI. || odst. 2 této smlouvy.

3. Okamžikem odevzdáni předmětu smlouvy prodávajicím a převzetí kupujIcM přechází veškerá užÍvacÍ práva a

nebezpečí Škody na předmětu smlouvy na kupujÍcÍho. Stejně tak nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršeni

předmětu smlouvy přechází z prodávajÍcÍho na kupujÍcÍho okamžikem odevzdání předmětu smlouvy prodávajícím a

převzetí kupujÍcÍm.

4. Smluvní strany o odevzdání a převzetí předmětu smlouvy sepÍšÍ a oboustranně pQdepÍšÍ písemný předávací protokol.

Obsahem protokolu bude výčet dokumentů a podkladů předaných kupujícímu.

5. prodávajÍcÍ je oprávněn předat předmět smlouvy i před terminem uvedeným v této smlouvě.

6. V případě, že se kupujÍcÍ na výzvu prodávajÍcÍho nedostavil k převzetí předmětu smlouvy, není prodávajÍcÍ v prodlení

s dodáním předmětu smlouvy.

7. Smluvnľstrany prohlašujI, že vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujÍcÍho teprve úplným zaplacením

kupní ceny sjednané v ustanovení ČI. Ill odst. i této smlouvy.

VI. PROHLÁŠENÍ PRODÁVAJÍCÍHO

1. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že předmět smlouvy je bez právních a faktických vad, a Že splněním předmětu smlouvy

nebudou porušena práva třetích osob, z nichž by pro kupujÍcÍho vyplynul jakýkoliv finanční nebo jiný závazek ve

prospěch třetí strany. V případě, Že toto prohlášeni bude nepravdivé, je prodávajÍcÍ v plném rozsahu odpovědný za

případné následky takovéhoto jednání, přičemž právo kupujÍcÍho na případnou náhradu Škody a smluvní pokutu

zůstává nedotčeno.



VII. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

1. prodávajÍcÍ odpovídá kupujíchnu za škodu způsobenou kupujicknu v důsledku porušení povinnosti prodávajÍcÍho

vyplývajíd z této smlouvy a z obecně závazných právních předpisů.

2. Pro případ nedodržení termínu splatnosti sjednávají smluvní strany úrok z prodlení, jehož roční výše odpovídá

nařízenív|ády č. 351/2013 Sb.,ve znění pozdějších předpisů.

Vlil. MLČENLIVOST

1. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech údajích obchodního, finančního, výrobního a

technického charakteru (dále jen ,,důvěrné informace"), se kterými byly smluvní strany seznámeny, nebo které získaly

nebo měly v souvislosti s uzavřením nebo plněním této smlouvy k dispozici, a které nejsou veřejně dostupné.

2. Žádná ze smluvních stran není oprávněna důvěrné informace týkajIcI se druhé smluvní strany, se kterými byla při

uzavření nebo plnění této smlouvy seznámena, využívat v rozporu se zájmy druhé smluvní strany ani pro třetí osoby.

3. Smluvní strany jsou povinny vytvářet podmínky pro zabezpečeni ochrany důvěrných informaci a jejich ochranu

zajistit.

4. Smluvní strany jsou oprávněny vyuŽívat důvěrné informace pouze a výhradně pro účely spolupráce vyplývajÍcÍ z této

smlouvy mezi nimi uzavřené.

5. Důvěrné informace, které budou v souladu s ustanoveními této smlouvy zpřístupněny druhé ze smluvních stran

,,hmotnou formou" (písemnou, elektronickou apod.), včetně jejich kopií, budou vráceny druhé smluvní straně nebo

zničeny, jakmile bude ukončena spolupráce v souvislosti s plněním této smlouvy nebo strana, která tyto důvěrné

informace zpřIstupnila, o to požádá.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

2. Tato smlouva byla zpracována ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a prodávajkí i kupujÍcÍ

obdrží po jednom vyhotovení této smlouvy.

3. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky na základě dohody smluvních stran.

4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řIdí přIslušnými ustanoveními zákona Č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

5. Smluvní strany prohlašujI, Že si tuto smlouvu řádně přečetly, že byla uzavřena dle jejich pravé a svobodné vůle,

určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz toho smluvní strany připojují k této smlouvě své podpisy.

6. V případě, že některé ustanovení této smlouvy se ukáže neplatným, neúčinným či nevymahatelným anebo některé

ustanoveni chybí, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy touto skutečnosti nedotčena. Smluvní strany se zavazují

dohodnout se na náhradě takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného ustanoveníza ustanovení jiné, které

odpovídá účelu této smlouvy a účelu ustanoveni neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému.

7. Smluvní strany prohlašujI, že jsou si vědomy povinnosti zveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv v souladu se

zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to

nejpozději do 30 dnů ode dne uzavřenítéto smlouvy. Pokud mají obě smluvní strany povinnost zveřejnittuto smlouvu

v Registru smluv, smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu do Registru smluv vloží město Bohumín. Za zveřejněni

této smlouvy si nebudou smluvní strany nic platit ani nahrazovat či poskytovat. Smluvní strany souhlasně prohlašují,

že platnost tohoto ujednání zůstává zachována iv případě zániku nebo neplatnosti této smlouvy.



...Kupujki

,n,. Petr VIcha starostaí

"\
Č="CZ""y"

,.' m " Cl "

.K

% (Č|^r
Y

'""- "' :n B O "Š\J17. 12, 2018

"°""""'

MUDr. Svatopluk Němeček, MBA předseda představenstva
Bóhumľnská městská nemocnice, a.s.

Slezská 207, starý Bohumfn
735 81 BohumlnlČ: 26834022

' .· tel.: 596 096 111

Ing. Petra Tomanová, Ph.0., M BA místopředsedkyn ředstavenstva

i


